16.04.2018г. № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом 131 – ФЗ от 06 октября 2003г. и Уставом муниципального образования «Гаханы», администрация муниципального образования «Гаханы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципального имущества МО «Гаханы» автомобильные дороги общего пользования местного значения:
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Бадагуй, ул. Детская.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Бадагуй, ул. Школьная.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Бадагуй, ул. Краснодарская.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Бадагуй, ул. Молодежная.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Бадагуй, ул. Урбаева.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Бадагуй, ул. Строителей.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Идыгей, ул. Бутунаева.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Идыгей, ул. Омни.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Идыгей, ул. Оршонова.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Идыгей, ул. Нагорная.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Молой,
ул. Южная.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Молой,
ул. Северная.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Молой,
ул. Заречная.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Маралтуй,
ул. Зеленая.
- Автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Каменка,
ул. Пушкина.

Глава администрации МО «Гаханы»
Булгатова Н.П.